
::::,::: Ž

E

0 e
©

y: Z ji' "' ; g'- ii a '; ;

,m ""S sň:
rf

, ..

.:--, '"ii, ' ." ZAR[ZEMĹ$LUŽEH PRO
""" r; MlNíSTEA5NQ \/K1TRA

č.j. ZSM-43-10/PNM-2020
2020/REF/00001

výtisk č. l
Počet listů: 2

Počet přI1oh: 2/2

o předáníínajetku státu
a zm&ěpříslušnosti s nůn hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Min isterstvcm vnitra ČcskC republiky
pod Č. j.N-l337/1997 ze dne 8.12..1997
se síďein: Přípotočni 300/12, .I OJ OL Praha 10
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Rommietn Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním:

kontaktní ogoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škofa, střední Škola a Školní jídclna,
Kostomlaty pod MileŠovkou, PoŽárnická 168
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem školství, rnláckže a tčlovýchovy České republiky
dle zřizovací listiny č.j. MSMT-1 9599/1 5-2 ze dne 25. 9. 2015
se sídlem: Požárnická 168, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
IČ: 61515442
DIČ: CZ61515442
zastoupené: ředitelkou
kontaktní osoba:
osoba pověřená přeyzetím:

kontaktní osoba pro evideľ1ci majetku:

(dále jen ,,přejímající")

niže uvedeného dne, mČsícc a roku uzavírají s[nk)Llvu o předáni rnajctku státu a zmčnř
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

r.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, přičemž
příslušnost nabyl nákupem u dodav&telů (položky 1-7) a
(položky 8-13).

Stránka l z Z



č.j. ZSM-43-10/PNM-2020
2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSM-

5/SOL-2020 ze dne 30.9.2020, na základě nabídky nepotřebného majetku čj.: ZSM-43-3/P'NM-
2020 a dále na základě žádosti VÚDDS Kostomia¢y pod Milešovkou ze dne 14.12.2020, evid, pod
ZSM-průb. 7257/2020.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 132.540,1 8 Kč
(jedno sto třicet dva tisíc pět set Čtyřicet korun českých a osmnáct haléřů).

4. Smluvní strany se dohodly, Že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani věcné
plnění, resp. předání niajetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek přejímajícímu, ktetý j'j potřebuje pro plnění svýcli úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k ljspokojovánÍ výhradnč potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu Č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hQdnotu majetku stanovenou ke dni účinnosti této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající,

7. Místo předání majetku: Areál ZSMV, José Martího 385/1 l, Praha 6 - Vdesiavín.

TI.

l. Předávající převádí majetek na přejímajkího se všemi právy a povinnostmi vážicími se
k majetku a přejímajíá se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovenÍ § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o tnajctku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znční pozdčjších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, mäjctkovými právy ani jinými
právními nátoky.

3. Přejíniající prohlašuje, Že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na včdomi, že předávající nenese odpovědnost za případné vady,
jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předáni majetku probčhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je vybotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a úČinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
sou|a(lll se; zákonem Č. 340/201 5 Sb., o registru smluv, y platném znění.
Zvěřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající,

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. l: Kopie žáclosti VÚÓDS Kostomlaty pod Milešovkou
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

· 4, Smluvní strany,prohlašují', Že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což níže stv'í'zují svými podpisy.

5.

V Praze 1 2: 01, V Kostomlatcch pod Milešovkou
za předávaj Í¢íl;:: za přejímajícího: "Í!" i K1

,
lránka 2 ". 2



výchovný ústav, dětský domov se Školou,
základní Škola, střední Škola Zl Školní jídelna

Kostomlaty pod MileŠovkou
Požárnická 168

l Č

" ÉÉ

8.'l

PSČ: 417 54
Tel./fax:
Tel:
Tel:

- ředitelka
- soe.pracovnice
- ňstředna

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
PřípotoČní 300/12
101 00 Praha 10

Datum: 14. prosince 2020

,.

S
. ..,'":?: '. .., , , . , ., ,

P

' '- ". . : ',
F

: -"- Y .
' "'"")7'"'"' """
. .. ,, . . . . ...... .. . ... .... ..,. ...

Dobrý den,

měli bychom zájem o bezúplatný převod Vámi nabízeného majetku :

o PoloŽka Č.13 - 25 barevné přijímače TV

Děkujeme za kladné vyřízení žádosti.

*.

;.:Fí::: ;.::Z:. :Ĺ2S? Z2??

IČO: 61515442 ČNB Ústí nad Labein 44333501/0710



l

Předávzžá protokol
ÚČelní středisko 'v!astníkä: 25 lS6020CC

Příloha č, 2 k č.j.: ZSM-43-1 C/PNM-2020
Počet stran: I

·P:|· Nomen kIatur:í Sériové čÍslo Invf$tiČní Název Typ Pořizovaeí cena Datum pořízení Pmiámka kc stavu majet'ku
c, majetek
l 06321 1597000 #2020G00! 54 ne ?řijímač TV barevriý 46" KDL 46T3500 SONY BRAVIA 33 600,00 KČ 2008 opotřebení odpisvídá stáří
2 063211719000 #EC20000!07 ne Přijímač TV barevný 42" LG, 3EZ TYPU 16 798,30 KČ 2007 opotřebení odpovídá stáři

3 0632114(ň 000 #e020000231 "' ne "" Přijímač TV barevný 22H8L03-R HJTACFJI 4 ý3,1,97 KČ 2012 opotřebeni odpovídá stáří

4 06321]40!000 BE02Q000232 ne přijímač tv barevný 22H8L03-R HTT,ACí-1! 4 431,97 KČ 2012 opotřebeni odpovídá stáří

3 063?ll4(j1000 #E020G00233 ne přijímač TV barevný 22H8L03-R HITACHI 4 431,98 KČ 2012 opotřebeni ódpovídá stáří
6 06321140 1000 #ECL?0000234 ne přijímač tv barevný 221·)8LU3-R HJTACf JJ 4 431,98 KČ 2012 opotřebení odpovídá stáří

7 BE020000235 ne přijímač tv barevný 22H8L03-R HITACHI 4 431,98 KC 2012 opatřebení odpovídá stáři
8 06321 JI81000 #E020Q00177 ľiě Přijímač TV barevný KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,00 KČ 2009 opotřebení odpovídá stáři

9 063211181000 #E020é00178 ne Přijímač TV b3revr!ý KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,00 KČ 2009 opotřebení edpovídá stáří

10 0632l11S1000 #E020000!79 ne Přijímač TV barewý KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,(10 Kč 2009 opotřebeni odpovídá stáři

'!1 0632'1 !!S1000 #E020000180 rte Přijímač TV bwevný KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,00 KČ 2009 opotřebení odpovídá stáří

!2 06321!!81000 #E020000!81 ňe Přijímač TV KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,00 KČ 2U09 c:potřebeM odpcvídá stáří

13 06321 !181000 #E02CK)00182 ne Přijímač TV barevný KDL-32P3550 LCD SONY 9 997,00 KČ 2009 opotřebení odpcvídá stáří

Celková hodnota: 132 540,18 KX

Pořizovací hodnota:
Oprávky ke dni:
Účetní zůsl2tkol'á hodnom:

!32 540,18 K"
0,00 Kč

132 540,llš Kč

přcjimající prohlašuje, žz přcbii"mý movifý majetek překontro!ova1 a ?řev7d.
Připomínky ke. sta.vu:

Praha dne Za ZSMV předal-
jméno a příjmení, podpis

Za VÚDDS Kostomlaty převzal'
jméno a příjmení, podgis

1

J


